moniali cap. de process. Sacramenti circa finem. Die 27 Martii 1628. Et ita decrevit, ac servari mandavit. Die 12 Julii 1777.

Guadalaxaren. in America septentrionali.

1675. Ex parte parochi pagi de Aquas Calientes nuncupat. diocesis Guadalaxarenensis in America septentrionali sacræ Rituum congr. expositum fuit, tertiariorum, seu confratres sæculares Tertii Ordinis S. Francisci dicti loci, quamvis a reverend. Ordinario admonitis, tam occasione funerum, et associationis cadaverum, quam in processionibus Sanctissimi Sacramenti, et aliis, quibus invitati intersunt, Rituali Romano, et sacræ Rituum congr. decretis obedire renuere. Quapropter ad eandem sacram Rituum congr. idem parochus orator recursum habuit, ut ad observantiam prædictorum decretorum, et Ritualis Romani eosdem refractarios confratres omnino compellat. Et sacra eadem congregatio ad relationem mei infrascripti secretarii (Gallo) respondendum censuit: Dentur decreta, prout infra, nempe, Nepesina die 10 Maii 1608; Laudan., 12 Julii 1628; Mediolanen. 19 Junii 1635. Et ita decrevit, ac in ecclesia pagi de Aquas Calientes nuncupat. diocesis Guadalaxarenensis in America septentrionali servari quoad prædictos confratres tertii ordinis S. Francisci mandavit. Die 12 Julii 1777.

Vasionen. Præminentiarum.

1674. Exortis inter archidiaconum, præpositum, sacristam, et præcentorem ecclesiæ cathedralis Vasionensis ex una, et canonicos dictæ ecclesiæ cathedralis, et litis, ex altera partibus, controversiis super præminentis, et juribus, quæ (sunt) in prædicta ecclesia pro sacris divinisque peragentis, necnon ecclesiasticis muneribus obeundis, illisque ad sacram Rituum congr. delatis, infrascripta dubia coram emin. et reverend. D. cardinali Marefusco ponente concordata, proposita fuerunt, nempe:

1. An, et in quibus festivitatibus, ac ecclesiasticis functionibus assumi debeant nobiliora sacra celebrantium indumenta, et altaris respective pretiosiora ornamenta, in casu, etc.

2. An, et qui numerus candelarum apponendus sit in altari, et quæ respective candelæ accendi debeant, dum divina Officia, et Missæ solennes celebrantur, tam in festivitatibus primæ, et secundæ classis, quam in diebus Dominicis, et aliis festis in casu, etc.

3. An in festivitatibus primæ classis assumere liceat quatuor pluvialia, et respective in festivitatibus secundæ classis duo, dum Officia divina solemniter celebrantur in casu, etc.

4. An liceat archidiacono, præposito, sacristæ, et præcentori solemniter celebrantibus, majora assumere pluvialia, quam in solemnitatibus celebrari solitis a canonicis, in casu, etc.